
Isabela Wallo

Wild

obrazy a kresby



Isabela Wallo 

Vystudovaná veterinární lékařka s 15 letou praxí v oboru. Malířka nejen zvířat. Věnuje se 

vlastní tvorbě i obrazům na zakázku, technikou olejomalby i velkých formátů, dále malbě a 

kresbě tuší, pigmenty, nebo malbě na sklo apod. Ilustrovala též 12 učebnic pro azylanty pro 

MŠMT ČR. Spolupracuje Od r. 2005 absolvovala řadu samostatných i společných výstav, 

účastní se pravidelně i akce DOA (Dny otevřených ateliérů) v rámci JMk, ve spolupráci a pod 

záštitou EU. Spolupracuje výtvarně též s francouzským divadlem ECHO při Pedagogické 

fakultě MU Brno. Podílí se dále na projektu DOG EYES GALLERY, podporujícím charitativně 

výcvik vodících a asistenčních psů. Tvoří polovinu designérského studia Luna-Luna, které se 

zabývá tvorbou originálních interiérů. 

Celoživotní inspirací jsou zvířata a příroda, představují symbol osobní svobody, volnosti, 

nespoutanosti, současně však krásu, sílu, eleganci a věčné pouto s přírodou i vesmírem.  

kontakt:

www.wallo.cz

www.lunaluna.cz

FB: Isabela Wallo Art

instagram: Isabela Wallo Art
+420 604 979 520
isabela.wallo@gmail.com

Malá galerie, Výzkumný ústav veterinárního lékařství, Hudcova 70, 621 00 Brno, 
15. května–30. června 2020 ve všední dny 9–16 hod. nebo na č. 533 332 032.


